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

VAUDEBARRIER� 377 880 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 17 880 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Propriété compr au rdc buanderie, 
salle de douche, cuisine, salle à 
manger, salon, salon avec chem. 
escalier monumental en bois 
ouvragé. 1er étage : 3 chambres, 
salle de bain. 2ème étage, dans la 
tour: chambre. Cave, dépendances, 
pigeonnier, étable. Maison annexe à 
rénover avec 3 chambres.
Me T. COSTET - 03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

VIRY� Viager - Bouquet : 
50 000 €  / Rente : 585 €

Maison de type longère, env 110 m2 
, confortable. Au rdc: 2 ch, une pce à 
vivre, cuis, sdb et toilettes. A l'étage 
en sous pente, une ch en mezz, une 
autre ch, sdd et toilettes. Maison 
en BE. Vente en viager occupé. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

PROPRIÉTÉS VIAGERS



  Annonces immobilières 

27Continuez votre recherche sur 

BOURBON LANCY� 52 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
14 garages à vendre situé à Bourbon-
Lancy en Saône-et-Loire (71). Réf 2

Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25

bertrand.lavirotte@notaires.fr

Le 
Maconnais

-
 Le

Tournugeois

CHARNAY LES MACON
165 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche commerces, appt T5 au 
5ème et dernier étage d'une copro 
avec asc: cuis séparée avec cellier, 
séj dble avec accès à loggia, toilette, 
sde, sdb, 3 ch. Cave. Le chauf est 
indiv au gaz de ville. Copropriété de 
94 lots, 1671 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf APPT 736

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
178 500 € (honoraires charge vendeur)
Dans copro avec asc, proche com-
merces, appt d'env 94m2  au 4ème 
étage: séj avec accès à terrasse, salon 
avec chem, cuis équipée donnant sur 
terrasse, toilette, sdb, 2 ch.  Place de 
pkg, cave. Poss d'acquérir un gge en 
suppl du prix Copropriété de 96 lots, 
1408 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E Réf APPT 728

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
235 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche commodités, dans copro-
priété de 2010 avec asc, appt T3 avec 
terrasse au 3ème étage: cuis ouverte 
sur joli séj avec accès à la terrasse, 
cellier, 2 ch, sde et toilette. Place de 
pkg, gge. DPE : C Copropriété de 18 
lots, 1261 € de charges annuelles.  
Réf APPT 739

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARBONNIERES
335 000 € (honoraires charge vendeur)
AU NORD OUEST DE MACON, 
maison des année 1975, env 129m2  
hab et sur parcelle d'env 3815m2  
avec piscine. Rdc: toilette, cuis 
séparée équipée, séj avec chem, 2 
ch, sdb, toilette. A l'étage: 2 ch, sde, 
toilette. Ssol: gge, coin chaufferie, 
cave et atelier. CLASSE ENERGIE : 
D Réf MA 527

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON� 55 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
VENTE EN VIAGER OCCUPE sur une tête, 
Dame 74 ans. Maison ppied av jardin: 2 ch, 
cuis, sal séj, sde, toilette, chaufferie, gge. 
DPE: en attente. BOUQUET NV: 50 000  € 
hono de négo à la charge de l'acquéreur 
pour un forfait de 5000  €. RENTE VIAGÈRE 
MENSUELLE: 864,02  € Copropriété de 5 
lots, 240 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf MA 525

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
257 250 € (honoraires charge vendeur)
En plein coeur de Charnay-les-
Mâcon, quartier de la Coupée, com-
merces et écoles à pied, Maison sur 
ssol de 115m2 . Rdc: entrée, salon/
sàm av accès terrasse, cuis, 3 ch, 
sde, wc. Au ssol: buand, gd gge, 
chauff, atelier, 1 pièce. Terrain env 
1290m2 . CLASSE ENERGIE : F 
Réf 13779/767

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

CLUNY
125 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Immeuble d'hab compr 
au rdc, pce av vitrine (anc magasin), 
gde cave, courette. Au 1er étage, 
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